[image: ]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀY THI KỲ THI
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ THEO
KHUNG NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ 6 BẬC DÙNG CHO VIỆT NAM

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực ngoại ngữ Trường Đại học Tài chính - Marketing

Họ và tên thí sinh: (Ghi đúng theo Căn cước bằng chữ in hoa có dấu)

Giới tính:   Nam      Nữ      Ngày tháng năm sinh: (Ví dụ: 27/01/2002)
Nơi sinh: (tỉnh/thành phố)
Số CCCD/Hộ chiếu:
Ngày cấp: 	 Nơi cấp:
Điện thoại: 	 Email:
Đã đăng ký tham dự kỳ thi đánh giá năng lực ngoại ngữ tiếng Anh theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam:
Bậc 3/6 (B1)                 	Bậc 4/6 (B2)         		Bậc 5/6 (C1)
Nay tôi viết đơn này kính gửi Hội đồng thi đánh giá năng lực ngoại ngữ cho phép tôi được chuyển ngày thi, cụ thể như sau:
Ngày thi đã đăng ký: (Ví dụ: 18-19/01/2025)
Ngày thi xin chuyển: (Ví dụ: 15-16/3/2025)
Lý do:

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm 202...
	Xác nhận của Hội đồng thi
	Thí sinh
(ký và ghi rõ họ tên)

- Thí sinh chỉ được chuyển ngày thi 01 lần duy nhất. (Trước kỳ thi ít nhất 07 ngày)
- Thí sinh gửi phiếu đề nghị chuyển ngày thi qua mail ttnnth@ufm.edu.vn. Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học sẽ phản hồi lại sau khi nhận được thông tin.
[bookmark: _GoBack]
image1.png
TRUONG BAI HOC
TAI CHINH - MARKETING